
Zarządzenie nr 141/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Gminy 

w Nowym Duninowie. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art.6720 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Ustala się Regulamin wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 
          -//- 
Karol Gutkowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regulamin uzgodniono z przedstawicielami  

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

 


